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07/10 Ressursperm til bruk for 
klassekontakter 
04/11 Felles regler for straffereaksjoner ved 
skolene? 

 Alle  

 

 Ansvarlig Frist 

Sak 5/11 Orientering om saker tatt opp med oppvekst 
- Ikke kommet referat fra siste møte (13. april) 
- Storforeldremøtet til høsten ble diskutert.  
- Det ble stilt spørsmål fra KFU om det finnes felles retningslinjer i forbindelse 

med straffereaksjoner etter alvorlige hendelser som hærverk, ruteknusing o.l. I 
følge skolekontoret finnes det ikke noen felles skriftlige retningslinjer for 
slike saker 

- Arbeidet med ressurspermene ble presentert. Permene skal være klare til 
utdeling høsten 2011  

- Rutiner i forbindelse med klager fra foreldre. Flere klassekontakter har gitt 
uttrykk for at de ikke blir møtt på en god måte når de fremmer klager til 
skolen på vegne av foreldre i klassen. Slike saker bør dokumenteres og 
arkiveres. Saken blir diskutert i KFU  

 
 
 
 

 
 

Sak 07/10: Ressursperm til bruk i FAU/klassekontaktarbeid 
 Gruppene er i så godt som ferdige med arbeidet. Barneskolegruppa har sendt sitt 
materiale til PPT da de gjerne vil komme med innspill og ideer. Materialet til 
ungdomsskolen skal renskrives og gjøres ferdig av Wenche. Mål om å bli ferdig til 
skolestart, skal senest være klar til KFU’s neste møte slik at hver skole kan få sitt 
eksemplar. Hver skole har ansvar for å kopiere eksemplar til alle klassekontakter (en 
pr. klasse). Forslag om at de ulike kapitlene i permen legges ut som pdf-filer på 
skolenes hjemmesider slik at også andre foreldre enn klassekontaktene kan se dem. 
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Sak 04/11 Felles regler for straffereaksjoner ved skolene?  
Straff er ikke et tema i Pals, men hva hvis det oppstår alvorlige ting som f.eks 
ruteknusing, ødelagte bøker/inventar m.m. Hvordan behandles dette ved de ulike 
skolene? KFU medlemmene skulle høre med sine respektive skoler hvilke 
regler/retningslinjer man følger i saker der elever gjør ødeleggelser. Ikke alle hadde 
gjort dette til møtet, men det er klart at skolene ikke har like retningslinjer. Det ble 
diskutert litt rundt ulike straffereaksjoner, juridiske forhold m.m. KFU mener det 
hadde vært en fordel med klare, skriftlige og likelydende retningslinjer ved alle 
skolene. Det gjøres en henvendelse til skolesjefen angående dette. KFU ønsker 
samtidig å være høringsinstans i arbeidet med slike retningslinjer 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wenche 
Wannebo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
våren 
2011 

Sak 6/11 Saker som bør tas opp i SU 
Flere FAU/SU ledere savner en oversikt over saker og tema som bør tas opp i SU. Det 
er laget en oversikt over aktuelle tema som settes inn i ressurspermen. Samtidig 
nevnes det fra flere at de får lite informasjon og/eller drahjelp fra skolen/rektor. Det 
varierer f. eks i hvilken grad man får post som kommer fra FUG, og det virker å være 
noe tilfeldig om man får informasjon og hva slags informasjon man får. Dette er 
tidligere tatt opp i møte med skolekontoret, og vil bli gjentatt i neste møte. KFU 
mener at rektor har et ansvar for å følge opp nye FAU/SU ledere og hjelpe til med å 
komme i gang med møter og sette aktuelle saker på dagsorden. Det bør være en 
selvfølge at post til FAU-leder fra FUG eller andre skal videresendes. 
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Wannebo 
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Sak 7/11 Planlegging av storforeldremøte høsten 2011 
Storforeldremøte planlegges til uke 45. Alle klassekontakter samt lærere og rektorer 
inviteres. Professor Thomas Nordahl spørres om å holde foredrag. Han er kjent som 
en engasjert og god foredragsholder med tema foreldresamarbeid i skolen og 
forventninger skole og foreldre har til hverandre. Videre planlegging av møtet på 
KFU’ første møte til høsten. Wenche kontakter Nordahl så snart som mulig.  

 
 
 
 
 
Wenche 
Wannebo 
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Sak 8/11 Behandling av klagesaker 
Uavhengig av hverandre har flere klassekontakter bedt FAU ledere om hjelp i 
klagesaker til skolen eller henvendt seg til FAU ledere i etterkant av klagesaker. Det 
oppleves naturlig nok ubehagelig å fremme klagesaker, og flere har opplevd sterkt 
ubehag i forbindelse med måten de har blitt møtt på fra skolens side når de har tatt opp 
en klagesak. Det ble diskutert flere spørsmål i tilknytning til dette. KFU er av den 
oppfatning at skolens ledelse ved rektor har et klart ansvar for å bidra til en god dialog 
i slike saker, blant annet i form av saklige og informative skriftlige svar på skriftlige 
henvendelser, samtidig som klassekontakter skal bidra til ryddighet og saklighet. Det 
er imidlertid flere uklarheter rundt slike saker, blant annet hvem det er riktig å fremme 
klagesaker til. Ulike klassekontakter har fått ulike svar i så måte. Det ble vedtatt å 
sende et brev til skolesjefen der det stilles noen spørsmål om og til gjeldende praksis, 
samt redegjøres for KFU’s holdning i saken. 
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Sak 9/11 Møteplan for skoleåret 2011/2012 
Vi fortsetter med fast møtefrekvens på FAU, SU og KFU møter. Det første møtet i 
KFU på høsten bør komme tidlig slik at man kan planlegge storforeldremøte i god tid. 
Dette møtet kommer derfor før møtene i FAU og SU, da man trenger litt tid på å få 
gjennomført alle foreldremøter med valg av klassekontakter. 
Møteplan: 
FAU møter uke 38, 46, 4 og 13 
SU møter uke 40, 5 og 15 
KFU møter uke 36, 45, 6 og 16 

  

 

Saker til senere møter:  
Sak 07/10, 7/11 


